玉 溪 市 财 政 局

玉溪市农业农村局
玉财农〔2019〕60号

玉溪市财政局 玉溪市农业农村局关于下达2019年省级农业生产发展专项资金（非贫困县）的通知
各县区财政局、农业农村（畜牧兽医）局，市农业农村局：

根据《云南省财政厅 云南省农业农村厅关于下达2019年省级农业生产发展专项资金（非贫困县）的通知》（云财农﹝2019﹞51号），为支持农业生产发展，现将2019年省级农业生产发展专项资金（非贫困县）下达你们（金额、科目详见附件），请列入2019年“21301-农业”相关科目。并将相关事项通知如下：

加快项目落实和资金拨付。按照《云南省人民政府关于探索建立涉农资金统筹整合长效机制的实施意见》（云政发﹝2018﹞56号）、《云南省财政厅关于推进财政涉农资金省级源头整合支持贫困县脱贫攻坚的意见》（云财农﹝2018﹞71号）要求，农业生产发展专项资金实施“大专项+任务清单”管理方式，项目资金应优先用于专项目标任务，确保专项任务和绩效目标全面完成（任务清单和绩效目标另文下达）。各县区要切实加强组织领导、承担管理和实施责任，切块到市级的资金由市级组织实施，切块到县级的资金由县级组织实施，及时将资金落实到具体项目并拨付至项目实施单位。

做好项目库管理。根据《云南省省对下专项转移支付资金基层项目库管理暂行办法》（云财预﹝2015﹞428号）等规定，各县区农、财部门要充分协作，做好项目储备、轮作、筛选、审核、批复、备案等工作。
加快项目实施进度。各县区要加快项目前期准备，及时将分配下达的财政资金形成实物工作量，尽早发挥财政资金效益，对执行进度较慢的项目预算以及未按规定及时分解下达或闲置沉淀的专项资金，将调整统筹用于稳增长。
附件：2019年省级农业生产发展专项（非贫困县）资金分配表

    玉溪市财政局　　　　　　玉溪市农业农村局

                             2019年5月15日
附件：

2019年省级农业生产发展专项（非贫困县）资金分配表

                                            单位：万元

	县区
	合计
	玉财农［2018］272已提前下达
	本次下达
	功能分类科目
	经济分类科目

	红塔区
	280
	212.6
	67.4
	21301农业
	51301上下级政府间转移性支出

	江川区
	196.8
	150
	46.8

	澄江县
	146.8
	119.8
	27

	通海县
	319.7
	269.5
	50.2

	华宁县
	168.7
	119.5
	49.2

	易门县
	531.3
	493.5
	37.8

	峨山县
	160.1
	112.5
	47.6

	新平县
	1166.32
	939.8
	226.52

	元江县
	254.6
	203
	51.6

	市农业农村局
	99.5
	64.5
	35

	50299-其他商品和服务支出

	市农业农村局局属相关单位
	601.32
	601.32

	50502-商品和服务支出

	合计
	3925.14
	3286.02
	639.12

抄送：市审计局，本局预算科、国库科。

  玉溪市财政局办公室                         2019年5月15日印发
文件

— 1—

— 2 —